PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015                                                                                                №  24
пгт Уни

	Об утверждении состава оргкомитета по проведению

в 2015 году Года литературы в Унинском районе

 В целях качественного и организованного проведения в 2015 году Года литературы в Унинском районе, на основании Указа Президента Российской Федерации от 12.06.2014 № 426 «О проведении в Российской Федерации Года литературы», распоряжения Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 3 «О подготовке и проведении в Кировской области Года литературы», постановления администрации Унинского района Кировской области от 29.12.2014 № 746 «Об утверждении плана мероприятий, проводимых в Унинском районе в 2015 году в рамках Года литературы в Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить состав оргкомитета по проведению в 2015 году Года литературы в Унинском районе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Унинского района Колотову Н.Е.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района       С.В. Коковихин

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района Кировской области

от     22.01.2015       №  24

СОСТАВ

 оргкомитета по проведению в 2015 году Года литературы

в Унинском районе

	КОЛОТОВА

Надежда Евгеньевна
	- заместитель главы администрации Унинского района, председатель оргкомитета

	ЛОГИНОВА

Светлана Николаевна
	- начальник управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	КЛАБУКОВА

Светлана Владимировна

	- корреспондент  КОГАУ «Редакция газеты «Сельский труженик Уни»» (по согласованию)

	МАСЛЕННИКОВА

Любовь Николаевна

МОРИЛОВА

Надежда Сергеевна

	- директор муниципального казанного учреждения культуры  «Унинское межпоселенческое библиотечное объединение»

(по согласованию)

- ветеран труда (по согласованию)

	МЯСНИКОВА
Татьяна Вениаминовна
	- директор Кировского государственного автономного учреждения социального обслуживания  «Унинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	ПОРШНЕВА

Галина Владимировна

	- инспектор по работе с населением администрации Унинского района

	ШУЛЕПОВА
Татьяна Аркадьевна
ШУЛЬЯТЬЕВА

Елена Анатольевна

ШУТОВА                      -

Наталья Васильевна

	- заведующая Унинской детской библиотекой
(по согласованию)

- учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов   пгт Уни (по согласованию)

начальник  управления образования администрации Унинского района

_______